[image: image1.jpg]

Администрация
 муниципального образования

«Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2018 года  № 32
с. Нижняя Пеша Ненецкого автономного округа
О внесении изменений в Административный
регламент исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории муниципального
  образования «Пешский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (ред. от 05.12.2016) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом  Ненецкого автономного округа от 03.10.2012 № 78-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ненецкого автономного округа», Постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.05.2012 N 128-п "О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля", Администрация МО «Пешский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 07.10.2013 № 85.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Пешский  сельсовет» НАО                                                               Г.А. Смирнова
Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Пешский сельсовет» НАО

        от 07.05.2018  № 32
Изменения

 в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Пешский сельсовет»  Ненецкого автономного округа

1. Абзац 6 пункта  3.14. изложить в следующей редакции:

«6) подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами;».